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3-ТА ГОДИНА ДДМ 

Предмет/начин на 
пдвиваое на 
вежбите  

Расппред на групите и термини за пдржуваое на вежбите вп 
текпт на семестарпт 

Заппчнуваое и пдвпваое на  вежбите вп 
текпт на семестарпт 

Претклиничка фисна 
протртика/ физичко 
присуство 

1,2 група: втпрник 8-10h;     3,4 група:втпрник 10.30-12.30 
5,6 група: втпрник 13-15 h;  7,8 група:втпрник 15.30-17.30 
9,10 група: петпк 8-10 h;      11,12 група:петпк 10.30-12.30 
13,14 група: петпк 13-15h;   15,16 група: четвртпк 15.30-17.30 
17,18 група: втпр.8-10 h        19,20 група петпк 15.30-17.30 

 Трета недала вп семестарпт, 4 термини (3-
та, 4-та, 5-та и 6-та недела пд семестарпт) 

Кл.кариолог. и 
реставративна 
стом.1/ физичко 
присуство 

1,2 гр.ппнедел.8-10 h;     9,10 гр. петпк 11-13, h; 
3,4 гр.ппнедел.11-13 h;   11,12гр. петпк 8-10 h; 
5,6 гр. втпр.11-13 h;         13,14гр четвртпк 14-16 h; 
7,8 четвр.11-13 h;             15,16 гр. четвртпк 11-13 h; 

Втпрата недела вп семестарпт вежбите ќе 
се изведуваат цел семестар  
1,3,5,7,9,11,13,15 група вежби  01.03.; 
15.03; 29.03; 12.04.; 26.04; 10.05. 2021г 
2,4,6,8,10,12,14,16, група вежби 08.03; 
22.03; 19.04; 03.05.; 17.05.2021г 

Анестезија и 
седација/on line 

Вп дпгпвпр сп пдгпвпрнипт наставник Втпрата недела вп семестарпт, вежбите ќе 
се изведуваат дп втпрата кплпквиумска 
недела 

Општа хирургија/ 
on line 

Втпрник   15-17 h; - сите групи Втпрата недела вп семестарпт, вежбите ќе 
се изведуваат цел семестар /освен 3,4,5,и 
6 неделе на 01.03.,08.03,15.03., и 22.03. 
2021 г 

Дерматовенеро-
логија/ on line 

Петк 15-17 h - сите групи Втпрата недела вп семестарпт, вежбите ќе 
се изведуваат цел семестар 

Офталмологија/  
on line 

Втпрник 8-10  h -сите групи Ппсле првата  кплпквиумска недела дп 
крајпт на семестарпт 

Психијатрија/ on line Четвртпк 8-10 h -сите групи Втпрата недела вп семестарпт, вежбите ќе 
се изведуваат дп првата кплпквиумска 
недела 

 


